[image: image2.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,

НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

	29 октября 2013 года

	№ 771-к

Об утверждении кадрового резерва руководителей учреждений начального и среднего профессионального образования
В соответствии с Приказом от 13 октября 2011 года № 928-к «О формировании кадрового резерва руководящих кадров государственных образовательных учреждений, подведомственных Министерству образования, науки и молодежной политики Забайкальского края» приказываю:
1. Утвердить кадровый резерв руководителей учреждений начального и среднего профессионального образования (прилагается).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Егорова Е.С., начальника отдела профессионального образования и науки.
[image: image1.emf]

Исполняющий обязанности руководителя

Министерства образования, науки и

молодежной политики Забайкальского края                             А.А. Томских

Приложение 1
к приказу Министерства образования,

науки и молодежной политики

Забайкальского края
от 29 октября 2013 г. № 771-к

Кадровый резерв руководителей учреждений начального и среднего профессионального образования
	№ п/п
	Ф.И.О.
	ОУ

	1.
	Арефьева Вероника Андреевна
	ГОУ НПО «Профессиональное училище № 14»

	2.
	Барадишириева Будаханда Гындынжамсоевна
	ГОУ СПО «Могойтуйский аграрно-промышленный техникум»

	3.
	Болодонова Бадмаханда Бабуевна
	ГОУ СПО «Агинский педагогический колледж им. БазароРинчино»

	4.
	Варфоломеева Александра Сергеевна
	ГОУ СПО «Читинский техникум отраслевых технологий и бизнеса»

	5.
	Глазкова Ирина Анатольевна
	ГОУ НПО «Профессиональное училище № 26»

	6.
	Емельянова Людмила Валерьевна
	ГОУ СПО «Читинский политехнический колледж»

	7.
	Иванов Максим Алексеевич
	ГОУ СПО «Красночикойский аграрно-педагогический техникум»

	8.
	Князева Элла Анатольевна
	ГОУ НПО «Профессиональное училище № 35»

	9.
	Коренкова Юлия Викторовна
	ГОУ СПО «Могойтуйский аграрно-промышленный техникум»

	10.
	Лаптева Ольга Анатольевна
	ГОУ СПО «Забайкальский государственный колледж»

	11.
	Минакова Наталья Иннокентьевна
	ГОУ СПО «Приаргунский сельскохозяйственный техникум»

	12.
	Музгина Инга Николаевна
	ГОУ НПО «Профессиональное училище № 16»

	13.
	Нестерова Татьяна Анатольевна
	ГОУ СПО «Читинский педагогический колледж»

	14.
	Пельменева Елена Андреевна
	ГОУ НПО «Профессиональное училище № 14»

	15.
	Поздеева Лариса Григорьевна
	ГОУ НПО «Профессиональное училище № 15»

	16.
	Потапова Екатерина Михайловна
	ГОУ НПО «Профессиональное училище № 1»

	17.
	Пустыльникова Елена Юрьевна
	ГОУ СПО «Педагогический колледж                           г. Сретенска»

	18.
	Разина Елена Валерьевна
	ГОУ НПО «Профессиональное училище № 26»

	19.
	Рюмкина Екатерина Васильевна
	ГОУ НПО «Профессиональное училище № 12»

	20.
	Соколов Дмитрий Валерьевич
	ГОУ НПО «Профессиональное училище № 1»

	21.
	Соломирская Екатерина Николаевна
	ГОУ СПО «Читинский политехнический колледж»

	22.
	Суханова Ирина Валерьевна
	ГОУ НПО «Профессиональное училище № 16»

	23.
	Сухобрусова Светлана Геннадьевна
	ГОУ НПО «Профессиональное училище № 3»

	24.
	Тарасов Илья Александрович
	ГОУ СПО «Читинский техникум отраслевых технологий и бизнеса»

	25.
	ЦыпыловаБаирмаДоржижаповна
	ГОУ СПО «Агинский педагогический колледж им. БазароРинчино»

	26.
	Юмшина Юлия Владимировна
	ГОУ НПО «Профессиональное училище № 20»